

Årsmelding for 2013

Styret har bestått av: André Høva (styreleder), Ingeborg Woll (kasserer), Halgrim Merødningen (sekretær), Eyvind Gudbrandsrud (styremedlem) og Stein Eikeland (styremedlem)

Møter

Det har vært 2 styremøter i perioden etter årsmøtet i 2013. Styret har samarbeidet ved hjelp av e-post og telefonkontakt utenom styremøtene.

Sommervedlikehold

Vedlikehold sommer 2013 ble begrenset til salting og helt nødvendig grusing ved Raubekk fordi styret anså det sannsynlig at budsjettet for de vedtatte asfalteringsarbeidene ville bli overskredet. 1 km av vegen gjennom Myking ble asfaltert sommeren 2013. Prosjektet ble dyrere enn anslått på grunn av at grunnarbeider med nytt bærelag, forsterking av kanter, breddeutvidelse, grøfting og stikkrenner i området fra butikken forbi fjellstua ble mer omfattende enn forutsatt. Det var også nødvendig å forsterke bæresvake kanter på strekningen heimom gamle Dalebu. Budsjettet ble overskredet med ca. kr. 200 000, men avtale med entreprenør om utsatt betaling medførte at vi unngikk låneopptak. I forbindelse med dette prosjektet hadde Mykingvegen et samarbeid med Telenor og Hallingdal Kraftnett slik at ledninger som tidligere gikk i luftspenn ble lagt i grøft langs vegen. Dette medførte at en rekke stolper som sto i vegskråningene kunne fjernes noe som var viktig også for å oppnå maksimal bredde på vegen.

Den grusdekte delen av vegen ble salta med saltmengde etter norm etter gjennomført oppgrusing. Det ble også salta en gang på sommeren.

Det er gjennomført løpende vedlikehold med av vegen med høvling og reparasjoner av toppdekket etter behov.

Vintervedlikehold

Den 3-årige avtalen med entreprenør om vintervedlikehold fortsatte i vinter på 2. året. Avtalen omfatter alt vintervedlikehold med fast månedspris på brøyting fra medio oktober til 1. mai. Øvrig arbeid betales etter timepris. Denne avtalen sikrer at vegen får utført brøyting, strøing og høvling når det er behov.

Vegens eget tineapparat er benyttet til tining av stikkrenner i tillegg til innleid mannskap med eget tineapparat.

Drift av betalingsterminal

Ny, kortbasert betalingsterminal ble tatt i bruk i januar 2013. Driften av betalingsterminalen har stort sett gått greit gjennom året. Regelmessig tilsyn utføres av styreleder. Inntektene i betalingsterminalen i 2013 ble 190 680 kr som er 27 % høyere enn budsjettet. Dette vurderes som et svært bra resultat sett i forhold til at det sendes ut over 1000 årskort til medlemmene i veglaget slik at disse ikke betaler bomavgift lengre.

Det er kommet ønsker til styret om alternative løsninger til kortterminalen. Styret har derfor vurdert SMS-løsninger og har valgt en løsning fra Teletopia som omfatter innmelding til et 820-nummer med SMS-kvittering til mobilen. Pris er ca. kr 3 pr. betaling.

Økonomi

Med grunnlag i de nye vedtektene fra 2012 har Mykingvegen nå et inntektsgrunnlag som gir grunnlag for forsvarlig drift og vedlikehold av vegen. Muligheten for fondsavsetning som er tatt inn i de nye vedtektene, medfører at også relativt store utbedringsarbeider (som arbeidene gjennom Myking i 2013) kan utføres uten låneopptak eller utligninger. Dette medfører at det er mulig å holde medlemmenes årsavgift på et stabilt og forutsigbart nivå fra år til år.

Styret ser det som viktig å ha oppdaterte og fleksible betalingsløsninger for brukere av vegen som ikke er medlemmer i veglaget. Vi tar derfor i bruk en SMS-basert betalingsløsning i tillegg til den kortbaserte betalingsterminalen, og har også budsjettet med en bedre fysisk tilrettelegging og skilting ved bommen i 2014. Styret fremmer en sak på årsmøtet om salg av andre typer billetter enn bare engangsbillett.

Det er betalt andel av bominntektene til Skålsrudstølvegen og Brusetvegen i samsvar med vedtak på årsmøtet i 2013 .

Honorar til styrets medlemmer er utbetalt i henhold til vedtak i årsmøtet i 2013.

Vedlikehold av medlemsregisteret

Vedlikehold av medlemsregisteret med adresseendringer, eierskifter og nye medlemmer er svært vesentlig for å sikre inntektsgrunnlaget i vegen og for å sikre at alle eiere av eiendommer betaler sin rettmessige andel til vegfellesskapet. Antall endringer i medlemsregisteret har ligget på ca. 50 årlig i 2012 og 2013. Dette tilsvarer nesten 10 % av medlemsmassen i vegen. Vedtektene pålegger medlemmene å melde fra om endringer. Manglende endringsmeldinger fra medlemmer påfører vegfellesskapet vesentlige merkostnader til oppsporing av nye adresser/eiere og utsending av nye fakturaer.

Nesbyen 25.03.2014

For styret i Mykingvegen : André Høva, styreleder